PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2025

|Mansione

|Numero Mensilita

Spese per retribuzione lorde

Impiegato Amministrativo

Collaboratrice responsabile progetto — di cantiere

PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2024

12
9

€8.845,21
€12.165,68

|Mansione

|Numero Mensilita

Spese per retribuzione lorde

Impiegato Amministrativo

Collaboratrice responsabile progetto — di cantiere

Curatore orto botanico

PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2023

12
12
8

€8.007,40
€11.285,09
€15.686,17

|Mansione

|Numero Mensilita

Spese per retribuzione lorde

Impiegato Amministrativo

Collaboratrice responsabile progetto — di cantiere

Curatore orto botanico

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ANNO 2025

12
9
12

€6.283,00
€8.613,14
€18.820,72

|Mansione

|Numero Mensilita

Spese per retribuzione lorde

Operaio idraulico forestale
Operaio idraulico forestale
Operaio idraulico forestale
Operaio idraulico forestale

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ANNO 2024

=W NN

€7.944,83
€7.944,83
€545,71
€337,20

|Mansione

|Numero Mensilita

Spese per retribuzione lorde

Operaio idraulico forestale
Operaio idraulico forestale

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ANNO 2023

€9.974,97
€9.974,97

|Mansione

|Numero Mensilita

Spese per retribuzione lorde

Operaio idraulico forestale
Operaio idraulico forestale

€10.726,83
€10.726,83



	Foglio1

