

PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2025

Mansione	Numero Mensilità	Spese per retribuzione lorde
Impiegato Amministrativo	12	€ 8.845,21
Collaboratrice responsabile progetto – di cantiere	9	€ 12.165,68

PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2024

Mansione	Numero Mensilità	Spese per retribuzione lorde
Impiegato Amministrativo	12	€ 8.007,40
Collaboratrice responsabile progetto – di cantiere	12	€ 11.285,09
Curatore orto botanico	8	€ 15.686,17

PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2023

Mansione	Numero Mensilità	Spese per retribuzione lorde
Impiegato Amministrativo	12	€ 6.283,00
Collaboratrice responsabile progetto – di cantiere	9	€ 8.613,14
Curatore orto botanico	12	€ 18.820,72

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ANNO 2025

Mansione	Numero Mensilità	Spese per retribuzione lorde
Operaio idraulico forestale	7	€ 7.944,83
Operaio idraulico forestale	7	€ 7.944,83
Operaio idraulico forestale	3	€ 545,71
Operaio idraulico forestale	1	€ 337,20

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ANNO 2024

Mansione	Numero Mensilità	Spese per retribuzione lorde
Operaio idraulico forestale	7	€ 9.974,97
Operaio idraulico forestale	7	€ 9.974,97

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ANNO 2023

Mansione	Numero Mensilità	Spese per retribuzione lorde
Operaio idraulico forestale	7	€ 10.726,83
Operaio idraulico forestale	7	€ 10.726,83